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/' FICHE PRODUIT /

CHARIOT NICK PLUS 90
Réf. 220P066529

Caractéristiques

Dimensions : 79 x 43 x 112cm
Poids net unitaire : 10,80Kg
Conditionnement : 1

Description :

1 base NICK 25L

1 timon central jaune

1 support sac pour timon

1 seau bi-bacs 28L

1 presse a rouleau DRY

1 support seaux 4L

2 seaux de 4L bleu et rouge
1 crochet

2 supports manche

Utilisation :

Pour le ramassage

Pour le nettoyage des surfaces hautes
Pour le lavage des sols

Petites et moyennes surfaces

Sac en option

221030049
2200003310
225070100
2200003515
2200003410
225030305
2200003361-3362
225070050
2200003583

C€
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